МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от_#6. 03 408 7 №__553
г. Краснодар

O награждении

За существенный вклад в развитие отрасли физической культуры и спорта
в Краснодарском крае приказываю:

1. — Наградить Почетной грамотой министерства физической культуры и
спорта Краснодарского края:

Бочарникову — заместителя руководителя ГБУ КК «Центр

Александру Дмитриевну развития спорта».

2. Объявить Благодарность министра физической культуры и спорта
Краснодарского края:

Авдеевой — тренеру — спортивной — сборной — команды
Ольге Васильевне Краснодарского края по корэш;

Алиеву — спортсмену-инструктору — государственного

Имрану Исмаиловичу бюджетного учреждения Краснодарского края

«Региональный центр спортивной подготовки

сборных команд Краснодарского края»;

Алиеву —  спортемену-инструктору государственного
Исламу Исмаиловичу бюджетного учреждения Краснодарского края

«Региональный центр спортивной подготовки

по спортивной борьбе»;

Атрашенко — — инструктору по спорту муниципального

Сергею АНЗТОЛЬ&ВИЧУ автономного учреждения дополнительного

образования спортивная школа «Лидер»

Приморско-Ахтарский район;

Бондарук — старшему — тренеру — спортивной — сборной
Елене Юрьевне команды Краснодарского края по стрельбе из

Бражнику

Алексею Александровичу

Бутунову

Николаю Дмитриевичу

Бутуновой

Татьяне Николаевна

Головину
Александру Сергеевичу

Гонибову
Ауэсу Муаедовичу

Егизарову
Ашоту Владимировичу

Иванову

Игорю Ивановичу

Иванову

Николаю Александровичу

лука ГБУ КК  «Региональный — центр
спортивной подготовки № 2»;

тренеру — спортивной — сборной — команды

Краснодарского края по стрельбе из лука ГБУ

КК — «Региональный — центр — спортивной

подготовки № 2»;

тренеру — спортивной — сборной — команды
Краснодарского края по стрельбе из лука ГБУ
КК — «Региональный — центр — спортивной

подготовки № 2»;

тренеру — спортивной — сборной — команды

Краснодарского края по стрельбе из лука ГБУ
КК — «Региональный — центр — спортивной

подготовки № 2»;

спортемену-инструктору государственного

бюджетного учреждения Краснодарского края

«Региональный центр спортивной подготовки
сборных команд Краснодарского края»;

спортсмену-инструктору — государственного
бюджетного учреждения Краснодарского края
«Региональный центр спортивной подготовки
по спортивной борьбе»;

спортемену-инструктору — государственного
бюджетного учреждения Краснодарского края
«Региональный центр спортивной подготовки
по спортивной борьбе»;

тренеру — государственного — бюджетного
учреждения Краснодарского края
«Региональный центр спортивной подготовки
по спортивной борьбе»;

тренеру — спортивной — сборной — команды

Краснодарского — края по  корэш,  члену
исполкома Регионального отделения
Общероссийской общественной организации

«Федерация Корэш России» в Краснодарском
крае;

Казаряну
Самвелу Александровичу

Крбашяну
Гарри Вагановичу

Кудрявцевой
Валерии Александровне

Магомадову
Магомеду Салмановичу

Макареевой
Ларисе Леонидовне

Мельковой

Диане Вартановне

Мкртычану

Арменаку Андреевичу

Мовсисяну
Мнацакану Корюновичу

Осипову
Амояку Карленовичу

Очкаласову

Виталию Николаевичу

Русановой

Любови Петровне

вице-президенту Краснодарской региональной
общественной организации «Южно-
региональная — Федерация — Киокушинкай
каратэ-до»;

тренеру-преподавателю  MKY 1O СШ
«Олимп» Апшеронского района;

заслуженному работнику
культуры и спорта Кубани;

физической

тренеру — спортивной — сборной — команды
Краснодарского края (греко-римская борьба)
государственного бюджетного  учреждения
Краснодарского края «Региональный центр
спортивной — подготовки — по — спортивной
борьбе»;

тренеру — спортивной — сборной — команды
Краснодарского края по стрельбе из лука ГБУ
КК — «Региональный — центр — спортивной
подготовки № 2»;

инструктору по спорту МКУ ДО СШ «Олимп»
Апшеронского района;

тренеру-преподавателю  MBY  ДО CIU
«Виктория» — муниципального — образования
т. Новороссийск;

тренеру — (греко-римская — борьба) MBY
СШОР № 6 муниципального образования
г. Краснодар;

спортсмену-инструктору — государственного
бюджетного учреждения Краснодарского края
«Региональный центр спортивной подготовки
сборных команд Краснодарского края»;

главе муниципального

Кавказский район;
образования

заслуженному мастеру спорта, серебряному и
бронзовому призеру Олимпийских игр,

о —

Усаеву

Андрею Михайловичу

Холодаеву

Владимиру Ильичу

Царенко

Оксане Борисовне

Чигиреву
Александру
Владимировичу

Чигиреву

Сергею Александровичу

Шокалову

Олегу Руслановичу

Ябурову
Денису Сергеевичу

тренеру-преподавателю МАОУ ДО СШ № 6
города Краснодар;

тренеру спортивной сборной команды

Краснодарского края (греко-римская борьба)

государственного бюджетного учреждения
Краснодарского края «Региональный центр
спортивной подготовки по спортивной
борьбе»;

заместителю директора по спортивно-
массовой работе МБУ ДО СШ «Виктория»
муниципального образования
т. Новороссийск;

начальнику отдела по физической культуре и

спорту администрации муниципального
образования Кавказский район;

директору МКУ СЦ «Ладожский»;

спортсмену-инструктору государственного
бюджетного учреждения Краснодарского края
«Региональный центр спортивной подготовки
по спортивной борьбе»;

заместителю директора государственного
бюджетного учреждения Краснодарского края
«Региональный центр спортивной подготовки
по спортивной борьбе»;

главному специалисту отдела по вопросам

жилищно-коммунального хозяйства

администрации Курганинского городского

поселения.

3. Государственному бюджетному учреждению Краснодарского края
«Центр развития спорта» (Колпаков В.П.) выдать и напечатать (нанести текст) 1
бланк Почетной грамоты министерства физической культуры и спорта
Краснодарского края и рамку K нему, а также выдать и напечатать (нанести текст)
31 бланк  Благодарностей министра — физической  культуры и  спорта

5

Краснодарского края и рамок к ним. При необходимости предусмотреть
вручение цветов награждаемым.

4. КОНТРОЛЬ за выполнением настоящего приказа возложить на

заместителя министра физической культуры и спорта Краснодарского края
Никитина В.С.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр @ ; С.В. Тимченко

		2025-04-08T16:06:56+0300
	Ахиджак Луиза Аскеровна